АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2022									№ 134-п
с. Ларьяк

О внесении изменений в некоторые постановления администрации сельского поселения Ларьяк

		В связи с изменением кадрового состава:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Ларьяк от 01.12.2009 № 54-п «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по вопросам выполнения переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений жилых домах, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории сельского поселения Ларьяк», изложив его в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Ларьяк от 22.05.2017 № 78-п «Об утверждении состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории сельского поселения Ларьяк», изложив его в редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

		4. Главному специалисту администрации сельского поселения Ларьяк Головиной Е.В. внести информационную справку в оригиналы постановлений.

	5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
главы поселения 				Т.А. Веснина

Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Ларьяк от 10.10.2022 № 134-п

Состав
межведомственной комиссии выполнения переустройства
 и ( или) перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории
сельского поселения Ларьяк

	Председатель комиссии: заместитель главы с.п. Ларьяк;
		Заместитель председателя комиссии: главный специалист администрации с.п. Ларьяк;
	Секретарь комиссии: инспектор МКУ «Сотрудничество».

	Члены комиссии:
	1. Заведующий отделом экономики и финансов администрации с.п. Ларьяк;
	2. Директор МКУ «Сотрудничество»;
	3. Главный специалист администрации с.п. Ларьяк;
4. Представитель Нижневартовского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ» по ХМАО - Югре, (по согласованию);
5. Представитель Государственной жилищной инспекции ХМАО - Югры, Нижневартовского отдела инспектирования (по согласованию);
6. Представитель управляющей компании МУП «СЖКХ» (по согласованию).

Приложение 2 к постановлению администрации
сельского поселения Ларьяк
от 10.10.2022 № 134-п

Состав
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории сельского поселения Ларьяк

В с.Ларьяк:

1. Заместитель главы поселения,
2. Начальник цеха МУП «СЖКХ с.Ларьяк»,
3.  Жилищный инспектор сельского поселения Ларьяк,
4. Директор МКУ «Сотрудничество»,
5. Специалист по работе с семьей БУ ХМАО – Югры БУ «Нижневартовский РКЦСОН»,
6. Руководитель отделения общественной организации ветеранов, инвалидов труда, пенсионеров, член Общественного Совета сельского поселения Ларьяк,
7. Инспектор МКУ «Сотрудничество», секретарь комиссии.

В с.Корлики:

1. Заместителя главы поселения в с. Корлики,
2. Начальник цеха МУП «СЖКХ с.Корлики»,
3. Специалист по работе с семьей БУ ХМАО – Югры БУ «Нижневартовский РКЦСОН»,
4. Инспектор МКУ «Сотрудничество», секретарь комиссии.